grootvader van voornoemde kinderen, behoorde, uitgegeven aan Henricus zvw 

Henricus Matheus voor een b-erfcijns van 5 pond geld, aan voornoemde 

Laurencius, Guedeldis, Egidius en Zoeta, kv voornoemde Johannes van Gael, 

en aan voornoemde Mathias, voornoemde Henricus zvw Henricus Matheus, te 

betalen, een helft met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius. 

Thans stemden voornoemde Egidius en Guedeldis, kv Johannes van Gael, in met 

17 Zie → BP 1180 p 108v 11 za 17-01-1394 (1) afstand van ditzelfde kamp. 

Bosch’ Protocol jaar 1394 05. 

56 

deze uitgifte. 

{Dit contract is met een haal verbonden met BP 1180 p 108v 10}. 

-. 

Notum sit universis quod cum Johannes Henricus fratres liberi (dg: q) 

Johannis de Gael et Johannes Vos de Uden filius quondam Gerardi Vos de 

Venlo pro se et pro Laurencio (dg: Gud) Guedelde Egidio et Zoeta liberis 

dicti Johannis de Gael et pro Mathia filio quondam Johannis Spermer de Os 

marito et tutore legitimo Elizabeth sue uxoris filie dicti Johannis de 

Gael octo nonas partes cuiusdam porte lapidee dicte communiter Peter 

Scuts (dg: soen) Port site in Busco in vico Orthensi cum attinentiis et 

juribus universis eiusdem porte lapidee prout huiusmodi porta cum suis 

attinentiis et juribus ad Vincentium quondam Loijen avum olim dictorum 

liberorum spectare consuevit scilicet dividendo dictam portam lapideam 

cum suis attinentiis et juribus (dg: .) in (dg: parte) novem partes 

equales octo de hiis dedissent ad hereditarium censum Henrico filio 

quondam Henrici Matheus pro hereditario censu quinque librarum monete 

dando dictis Laurencio Guedeldi Egidio et Zoete liberis dicti Johannis de 

Gael atque Mathie predicto antedicto Henrico filio quondam Henrici 

Matheus hereditarie mediatim pasce et mediatim Remigii ex dictis octo 

nonis partibus dicte porte cum suis attinentiis et juribus (dg: pro) 

prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dicti 

Egidius et Guedeldis liberi dicti Johannis de Gael cum tutore 

consentierunt dicte donacioni ad censum et promiserunt dicti Egidius et 

Guedeldis cum tutore super habita et habenda (dg: warandiam dic) de 

dictis #octo# nonis partibus warandiam pro premissis et aliam 

obligationem deponere. Testes Lijsscap et Gestel datum in crastino 

Marcelli. 

BP 1180 p 108v 03 za 17-01-1394. 

Hr Henricus Buc kanunnik van de kerk van Den Bosch en Willelmus Coelner 

verkochten aan Henricus van Halle zvw Johannes Koc snijder en Nijcholaus 

zvw Johannes gnd Gheenkens soen een huis18,19,20,21 en erf van wijlen